
 
 

 

 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA  ŠKOLU V PŘÍRODĚ, HOTEL ZADOV 

 

Přihlašuji svého syna/ svoji dceru…………………………………………………………., třída ……………….. na školu v 

přírodě, v termínu od 22. do 26. května 2023 v Hotelu ZADOV, Zadov 350, Stachy 384 73. 

Cena kurzu je 5 990,- Kč. Cena zahrnuje ubytování, stravu a dopravu.  

 

Peníze budou vybírány ve dvou splátkách (bude upřesněno po vybrání přihlášek). Platební příkazy 

budou dětem rozdány, nebo zaslány prostřednictvím Školy online. 

Stornopoplatky:  

 10% při zrušení účasti 91 a více dní před zahájením pobytu; 

 30% z celkové ceny pobytu při zrušení účasti mezi 90-61 dní před zahájením pobytu; 

 50% z celkové ceny pobytu při zrušení účasti mezi 60-31 dní před zahájením pobytu; 

 80% z celkové ceny pobytu při zrušení účasti mezi 30-8 dní před zahájením pobytu; 

 100% z celkové ceny pobytu při zrušení účasti 7 dní a méně před zahájením pobytu. 

(Celková cena je stanovena jako součin souhrnné ceny pobytu za žáka a minimální kapacity.) 

V případě, že při nástupu na pobyt dojde ke zrušení účastí dětí a nebude dosaženo minimální 

kapacity, postupuje se tímto způsobem: 

 Stornovací poplatky vztahující se na jednotlivé účastníky pobytu jsou stanoveny ve výši zálohy 

3.000,- Kč za žáka – tato částka při zrušení pobytu jednotlivce propadá ve prospěch 

organizátora. 

 

Doporučujeme zajistit připojištění na dobu pobytu. 

 

Přihlášku odevzdejte do 13. ledna 2023 třídnímu učiteli, nebo podepsanou a naskenovanou na 

hospodarka@norbertov.cz 

 

Svým podpisem ztvrzuji, že včas zaplatím úhradu za kurz, že jsem se seznámil/a se všemi podmínkami 

kurzu a případnými stornopoplatky.  

 

 

V Praze dne …………………..  Podpis zákonného zástupce……………………………………………… 

 

Základní škola Norbertov, Praha 6, Norbertov 1 
 

                      

 

mailto:hospodarka@norbertov.cz

